Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Посёлок Ивня

17 сентября 2018г.

 № 357

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 17 ноября

2016 года №237

         В целях упорядочения работы комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Белгородской области администрация

Ивнянского района постановляет:

         Внести в постановление администрации муниципального района

«Ивнянский район» от 17 ноября 2016 года № 237 «О создании комиссии по

координации работы по противодействию коррупции в Ивнянском районе»

следующие изменения:

- ввести в состав комиссии по координации работы по противодействию

коррупции в муниципальном районе «Ивнянский район»:

Карманова Виталия Анатольевича, первого заместителя главы

администрации района по экономическому развитию, назначив членом

комиссии,

Беликова Дениса Алексеевича, заместителя главы администрации

района по отраслевому развитию, назначив членом комиссии,

Мошкина Дмитрия Геннадьевича, председателя профсоюзного комитета

Ивнянского района, назначив членом комиссии (по согласованию),

Якшина Михаила Михайловича, председателя контрольно-счетной

комиссии Ивнянского района, назначив членом комиссии (по согласованию).

Глава администрации района                                                 А.Л. Гончаров